
UCHWAŁA NR XLV/324/2017
RADY GMINY GDÓW

z dnia 7 grudnia 2017 roku

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Gdów oraz przez właścicieli 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na 
cele rekreacyjno - wypoczynkowe na terenie  Gminy Gdów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana przez włascicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Gdów (zwana dalej opłatą) płatna jest za okresy kwartalne.

2. Właściciele nieruchomości uiszczają opłatę, bez wezwania organu, w terminie  do ostatniego dnia 
drugiego miesiąca kwartału, za który istnieje obowiązek jej poniesienia.

3. W przypadku, zamieszkania na nieruchomości w trzecim miesiącu danego kwartału, opłata płatna jest 
w terminie 30 dni od dnia złożenia deklaracji.

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana przez włascicieli nieruchomości, na 
których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno - 
wypoczynkowe na terenie Gminy Gdów (zwana dalej opłatą) płatna jest za rok, w terminie do 31 sierpnia 
danego roku kalendarzowego i stanowi ryczałt.

§ 3. Opłatę uiszcza się w formie:

1) przelewu na rachunek bankowy Gminy Gdów, albo

2) wpłaty gotówkowej w kasie Urzędu Gminy Gdów, albo

3) wpłaty bezgotówkowej na terminalach płatniczych kartą lub telefonem w kasie Urzędu Gminy Gdów.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/181/2016 Rady Gminy Gdów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Gdów (Dz. Urz. Woj. Małop. 2016 r., poz. 5716).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8838



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy Gdów

Tadeusz Ciężarek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8838


		2017-12-14T15:22:34+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




